
 

 

1/4 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
A PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE 

(dále jen „výzva“) 

 

k podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení dle § 38 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem 

 
 
 

„Vytvo ření obsahu e-learningových kurz ů“ 
 (dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 
 
Veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OP 
LZZ“), a to konkrétně z projektů „Zajištění pilotního provozu prostředí centralizované datové infrastruktury 
pro provoz agendových aplikací, pilotní provoz aplikací na podporu zaměstnanosti a zaškolení uživatelů pro 
jejich efektivní využívání“ (dále jen "CEDAIN"), registrační číslo projektu: CZ.1.04/2.2.00/11.00015)  
a „Personální a odborné zajištění realizace aktivní politiky zaměstnanosti na úřadech práce – RealAPZ“ 
(dále jen "RealAPZ"), registrační číslo projektu: CZ.1.04/2.2.00/11.00009, realizovanými MPSV a projekt 
"Stáže pro mladé zájemce o zaměstnání" (Výzva č. 99 OP LZZ) a dalších budoucích projektů realizovaných 
ze strany FDV financovaných z OPLZZ. 

 

 

 

 

 

 

 

Název zadavatele: Fond dalšího vzd ělávání  

Sídlo:   Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen:  Ing. Pavlem Kryštofem, ředitelem FDV  

IČ/DIČ:   004 05 698 / CZ00405698 



 

 

2/4 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

1.1. Identifikace Zadavatele 

Název:  Fond dalšího vzd ělávání  
Sídlo:   Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 
Právní forma: příspěvková organizace Ministerstva práce a sociálních věcí 
IČO:  004 05 698 
DIČ:  CZ00405698 

dále jen „Zadavatel“. 

1.2. Oprávn ěná osoba Zadavatele 

Osobou oprávněnou k činění právních úkonů jménem nebo za Zadavatele je Ing. Pavel Kryštof , 
ředitel FDV, v době jeho nepřítomnosti Bc. Miloslav Helebrant, DiS., statutární zástupce ředitele. 
 
1.3. Kontaktní osoba Zadavatele 

Kontaktní osobou v souvislosti s touto veřejnou zakázkou je Ing. Radek Rinn , ředitel odboru kontrol,  
e-mail: radek.rinn@fdv.mpsv.cz, tel.: +420 277 277 070. 

2. PŘEDMĚT A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této zadávací dokumentace  je uzavření rámcové smlouvy na vytvoření obsahu e-learningových 
kurzů pro potřeby vzdělávacích akcí FDV. 

V rámci plnění veřejné zakázky uchazeč zajistí: 

A. Vytváření obsahu e-learningových kurzů na základě objednávek FDV, přičemž vytvářené kurzy budou: 
• splňovat mezinárodní standardy SCORM verze 1.2 nebo AICC, 
• plně funkční bez nutnosti instalace specifických nestandardních technolgií či aktivních prvků typu 

ActiveX, s výjimkou Adobe FlashPlayer a MS Silverlight, 
• umožňovat přerušení otevřeného kurzu, uložení průběžných informací o stavu kurzu a jeho 

opětovné pokračování při příštím otevření (za předpokladu, že to umožní i e-learningový modul 
LMS aplikace zadavatele) 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč poskytoval své plnění na bázi modelu služeb.  

Podrobný popis plnění je uveden v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

2.2. Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.500.000,- Kč (slovy: jedenmilionpětsettisíckorunčeských) 
bez příslušné sazby DPH.  

Výše uvedené předpokládané hodnoty je zároveň i hodnota maximální a nejvýše přípustná.  

Tato veřejná zakázka je financovaná z fondů Evropské unie. 

2.3. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč ve své nabídce zpracuje nabídkovou cenu ve struktuře, kterou předepisuje příloha č. 4 zadávací 
dokumentace . 

Zadavatel nepřipouští, aby uchazeč uvedl cenu v jiné než předepsané struktuře. Zpracování ceny v jiné než 
předepsané struktuře bude hodnoceno jako nesplnění podmínek zadávacího řízení. 



 

 

3/4 

Celkovou cenu, která představuje maximální rámec dílčích parametrických plnění, stanovuje Zadavatel  
a rovná se předpokládané hodnotě této zakázky, která činí 1.500.000,- Kč bez příslušné sazby DPH.  

3. DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Doba pln ění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění je den podpisu smlouvy s vybraným uchazečem, přičemž 
předpokládané datum uzavření smlouvy je bez zbytečného odkladu po ukončení tohoto zadávacího řízení. 

Zadavatel stanovuje následující hlavní termíny plnění veřejné zakázky: 

T0: Zahájení plnění = podpis smlouvy 

T1: Dodání první sady e-learningových kurzů v počtu 11 kurzů s rozsahem cca 30 slidů na kurz (toto plnění 
bude předmětem závazné objednávky ze strany Zadavatele a budou se na ně vztahovat principy  
a podmínky objednání plnění uvedené v kapitole 10.3) = T0 + 30 dní 

T2: Ukončení plnění = T1 + 48 měsíců 

Plnění bude ukončeno před termínem T3, pokud dojde k vyčerpání cenového rámce daného hodnotou této 
veřejné zakázky. 

3.2. Místo pln ění veřejné zakázky 

Místem plnění rámcové smlouvy je hlavní město Praha, sídlo Zadavatele, dále sídlo uchazeče nebo jiné 
místo v České republice určené Zadavatelem. 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI UCHAZE ČE 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů jsou specifikovány v zadávací dokumentaci, která 
tvoří přílohu této výzvy. 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Způsob hodnocení nabídek je vymezen v zadávací dokumentaci tvořící přílohu této výzvy. 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídku je možno podávat osobně nebo poštou prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu sídla 
Zadavatele: 

Fond dalšího vzd ělávání 
Na Maninách 20 
170 00 Praha 7 . 

 

Osobní podání nabídky lze učinit na výše uvedené kontaktní adrese v době: Po – Čt od 9:30 do17:00 hod., 
Pá od 9:00 do 14:30 hod. oproti písemnému potvrzení o převzetí nabídky. V případě podání nabídky 
doporučeně poštou je nezbytné, aby byla nabídka Zadavateli doručena do konce lhůty pro podání nabídek. 
Za okamžik podání/doručení nabídky se považuje její fyzické převzetí podatelnou/recepcí Zadavatele 
na výše uvedené adrese. 

Nabídky musí být zadavateli doručeny na shora uvedenou adresu nejpozději 23.7.2012 do 13.00 hod . 

Nabídky doručené Zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevírány. Opožděně podané nabídky 
Zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadávání veřejné zakázky. 

 
 
 
 
 



 

 

4/4 

 
7. SEZNAM PŘÍLOH VÝZVY 

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace (včetně jejích příloh) 
 
 
Za Vaši nabídku předem velice děkujeme. 
 
 
 
V Praze dne 4.7.2012 
 

…………………………………… 
Ing. Pavel Kryštof, ředitel  

Fond dalšího vzdělávání 


